
Smlouva o poskytov6ni Iklidovfch sluieb

Mdstsk5 knihovna Frydek.Mistek, piisp6vkovd organizace
zastoupen6 : Ph Dr, Tomdr5em Benediktem Zbrankem, ieditelem
tc 47999721

Dtc c247999721
Sidlo: Jiraskova 506, Fnidek-Mistek, PSC 738 0'1

Tel.:

E-mail

(dale jen,,objed natel")

a

Uxtioy z gruntu
jednajici/zastoupen Zuzanou lvirnkovou
|c 74947401

sidlo: Staiid 463, 739 43 Fryrlck-lVistek
bankovni spojeni: 

"

(dale jen,,poskytovatel")

uzav iraji tuto smlouvu :

t.

Piedm6t pln6ni

'1 .1 Poskytovatel se zavazuje prov6ddt uklidov6 pr6ce v prostorech objednavatele definovanych v t6to smlouvd a
objednatel se zavazuje za proveden6 sluZby zaplatit sjednanou cenu,

1.2 Poskytovatel se zavazuje prov6d6t pro objednatele na sv0j n6klad a nebezpedi, vdas a iirdnd fklidov6 pr6ce

v rozsahu, detnosti a zp0sobem stanovenym v piiloze d. 1 a d, 3 k teto smlouv6.

il,

Cena a platebni podminky

2.1 Celkov6 cena 0klidovych praci za dobu trvdni smlouvy dini:

bez DPH

Kd

DPH21o/o

Kd

vdetn6 DPH

Kd

CelkovA cena za 12 m6sic0 v5ech
objekt0

676 932,- 142155,72,- 819 087,72,-

Rozklad ceny zajednotlive objekty vm6sidni vlSije uveden vpiiloze d. 2 - Kryci list nabidky; sjednan6 cena
obsahuje ve5kere vykony poZadovan6 v rozsahu a detnosti dle piilohy d. I smlouvy.

2.2 Jednotlive poloZky sjednanych vykonr) budou 0dtovirny samostatnymi fakturami v souladu s piilohou d, 2
smlouvy. Ka2dil faktura musi obsahovat n6leZitosti stanoven6 platnymi pr6rvnimi piedpisy pro dariovy doklad,
zejm6na z6konem t,. 23512004 Sb,, o dani z piidan6 hodnoty. Kromd tdchto n6leZitostl stanovenych pr6vnlmi
piedpisy je druh6 strana povinna ve faktuie vyznadit i tyto 0daje:

- dislo smlouvy a datum jejiho uzavieni,



- piedm6t plndni a jeho piesnou specifikaci ve slovnim vyjidieni (nestadi pouze odkaz na dislo
uzavien6 smlouvy),

- oznadeni banky a disla 0dtu, na ktery musi bit zaplaceno,
- jry6no 

Q 
podpis osoby, kter6 fakturu vystavila, vdetn6 jejiho podpisu a kontaktniho telefonu,

- lC a DIC poskytovatele a objednatele,

2.3 Lh0ta splatnosti faktur je minim6ln6 14 dn0 po jejim dorudeni objednateli, ktery provede ov6ieni form6lni,
vdcn6 a finandni spr6vnosti 0dajti uv6d6nych v daiov6m dokladu a potvrdi ji svfm podpisem, Stejnf termin
splatnosti plati pro smluvnI strany i pii placeni jinlch plateb (napi, [rok0 z prodleni, smluvnich pokut, nirhrady
Skody aj,),

2.4 Fakturace bude provAd6na mdsidn6 pozadu na zfrkladd rozpisu praci v dlen6ni dle piiloh piedem

odsouhlasen6ho objednatelem.

2,5 Objednatel je oprdrvndn fakturu vrAtit ve lhfrtd jeji splatnosti v pilpad6, Ze faktura bude obsahovat nespr6vn6
udaje nebo bude ne0pln6. K proplaceni dojde a2 po odstrandni nesprirvnych rldaj0 di jejich dopln6nl a lh0ta

splatnosti zadne plynout dnem dorudeni opraven6 faktury objednateli,

ilt.

Doba a misto pln6ni

3,'l Smlouva se uzavlr6 na dobu urditou odl . 4.2025 do 31,3. 2026,

3,2 Mistem pln6nijsou n6sledujici objekty:

objektd. p.111, ul. Hlavni, Fr!,dek-Mistek, k, il, Mistek
objektd. p.112, ul. Hlavni, Frydek-Mistek, k,0, Mistek

lv.
DalSiujedn6nI

4,1 Poskytovatelje ddrle povinen zejm6na:

r piizp0sobit se pii prov6d6ni praci provozu objednavatele a respektovat poZadavky objednatele, kter6

z tohoto provozu vyplynou,
. zajistit, aby pii pln6ni zfrvazkfr neohrozil dobr6 jm6no objednatele,
. dodrZovat pravidla slu5n6ho chov6ni v0di zamdstnanc0m objednatele, vridi jeho smluvnim partner0m a

jeho ndv5t6vnik0m,
. dodrZovat povinnost mldenlivosti o v5ech skutednostech, kter6 se pii plndni smlouvy dozvi,
. dodrZovat vnitini piedpisy a pravidla objednatele,
o respektovat pii plndni svych z6vazk0 pokyny a poZadavky objednatele,

4.2 Dohodnou-li se z6stupci smluvnich stran na operativnim snlZeni sjednan6ho rozsahu nebo detnosti praci,

bude poskytovatel fakturovat cenu, kterA bude odpovidat skutedn6 proveden6mu mno2stvi pr6ce,

4.3 Poskytovatel zodpovid b zavady, kter6 m6 dilo v dobd jeho odevzd6ni objednateli.

V.

Sankce

5.1 Pokud poskytovatel nenastoupi k vykonu v5ech po2adovanych sluZeb v rozsahu stanoven6m touto smlouvou
ve sjednan6m terminu, je povinen zaplatit objednatelismluvni pokutu ve vf5i 1,000,- Kdzakaldy den a piipad
prodleni; piipadem prodleni se rozumi nenastoupenl ke kaZde jednotlive sluZbd dle t6to smlouvy, N6rokovirnim,
resp, ilhradou, t6to smluvni pokuty neni dotdeno prSvo objednatele na nfrhradu Skody;



5.2 Objednatel je opr6vndn prrib6Zn6 kontrolovat dodrZov6ni kvality a kvantity piedmdtu pln6ni t6to smlouvy,
Piipadne nedostatky objednatel sddli pov6ien6mu zdstupci poskytovatele, ktery neprodlend odstrani zji5t6n6
nedostatky. Nelze-li odstranit zji5tdn6 nedostatky bezprostiednd, smluvni strany dohodnou termin odstran6ni
zji5tdnych nedostatk0, nejvlSe v5ak do 24 hodin ode dne zji5t6ni nedostatku. Objednatel m0Ze stanovit delsi
lh0tu pro odstrandnI zji5t6nfch nedostatki.

5.3 V piipad6, 2e poskytovatel neodstrani zji$t6ne nedostatky ve stanoven6m terminu, je povinen zaplatit smluvnl
pokutu ve vlSi 1,000,- Kd zakaldy den a piipad prodleni. Objednatel je opr6vn6n smiuvni pokuty zapodist proti
d6stce faktu rovan6 poskytovatelem,

5,4 Neuhradi-li objednatel v dan6m terminu platbu za poskytnut6 sluZby, m6 poskytovatel pr6vo na ilrok z
prodleni z dluZn6 dirstky v z6konn6 vy5i.

zaror.e nval ,jedn6ni

6.1 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenich , z nichl ka2d6 strana obdrZi po jednom,

6.2 Smluvni strany prohla5uji, Ze se s touto smlouvou pedlivd sezn6mily a povaZuji ji za pr6vni [kon urdit! a
srozumitelny, udindny svobodnd a v6Znd, nikoli v tisni za nirpadnd nevlhodnlch podminek.

6.3 smluvni strany na dtkaz pravosti projevu sv6 v0re piipojuji sv6 podpisy nize.

Seznam piiloh:

Piiloha d, 1

Piiloha d. 2

Piiloha d, 3

Podpisy smluvnich stran

Za objednatele:

Ve Frydku-Mistku dne 4. 4,2025

detnost a rozsah 0klidu, dod6vka toaletnich potieb
I

Kryci list nabidky

Popis a rozmdry mistnosti

Za poskytovatele:

Ve Frydku-Mistku dne 4. 4,2025

Zu/>ana luiinleau<lt

,^,,1,::,:: lll-li{Fs,,

Zuzana lv6nkovfrPhDr. Tomir5 Benedikt Zbranek



Piiloha d' I I< vyzvd k pocr6ni nabidky na pl,dni veiejnd zar<6zr<ymar6ho rozsahu

ietnost a rozsah fklidu

Kancel:lie a prijdovny: 5x tyclnd _ rnyti pocllah
5x tydnd - vysyp6vrini oclpadkovych ko5fi
3x tydnd - vys6v6,i kobercfi, stir6ni pracrru z psacichstolt a
obsluZnych pultfi
1x tydnd - stir6ni prachu znilbytktclo vyiSky 1,70 rn
2x mdsidnd - myti okennfch parapetri
1x mdsidnd - omyti dveii
lx rndsidnd - stir6ni prachu z obrazovych r6mt
4x rodnd - vys6v6ni klesel a daloundnych iidli
2x rodnd - myti oken, a to vdetnd zdvojenych
2x r.odnd - myti r.acii6torri irstr'edniho topeni
1x rodnd - myti osvdtlovacich tdles

Chodby, schocliltd atd.: 5x tydnd _ rnyti podlah
2x rndsidnd - rnyti zilbradli a okennich parapetri
1x mdsidnd - rnyti dver'i a sklendnych ,i6n 

^

2x r.odnd - myti oken
2x rod,d - iylloken ve spojovaci chodbd ,rezi objekty Hlav,i
111 a Hlavni ll2
2x rodn6 - myti r.adi6torfr irstrredniho topeni
1x rodnd - myti osvdtlovacich tdles

Sklady kniZniho fondu lx t;idnd

Socir{lnf zalizeni a
Ituchyiiky: 5x tyclnd mytf podlah, myti urnyvadel a wC vdetnd desinfekce

lx tydnd rnyti obkladfl a clver-i, desinfekce podlah

ve vsech obJektech poZadujeme zaji5tdni pdde o kvdtinovou vyzclobu (zal1vdni,odstraf,ov6ni
ovadlych d6sti) - dle potieby

PoZadujerne irklid venkovnich prostor pr'ecl vstupy do objektfr, a to vdetnd odklizeni leciu asndhu - dle potr*eby



{

Dodivka toaletnich Potieb

1x mdsidnd

1. objekt d.p. 111, ul. Hlavni, Frydel<-Misteh, k. ir. Mistek

Toaletni papir 400 irtlZkfi 34 ks

Toaletni papir Jumbo, prftmdr 240 mn 2 ks

Papirovd rudniky skl6dand ZZ (l baleni/25O ks) 8 baleni

Tekutd mlfdlo 1 I

2. objekt d. p. 112, ul. Hlavni, Frydek-Mistek, k. ri. Mistek

Toaletni papir Jr"rmbo, prftmdr 240 mm

Papilovd ludniky skl6dan6 ZZ (l balerii/250 ks)

Tekutd n-rydlo

3ks

4 baleni

1l



Piiloha (,,2 kvyzvd k poddni nabiclky na plndni veiejn6 zakdzky mal6ho rozsahu

I(ryci list nabidky

N6zev veiejnd zakdzky:

Za.iiSt'ovrini riklidovych praci v budovdch Mistsk6 l<nihovny Frydel<-Mistel<,
plispdvhor,6 organizace

Zadavatel ; Mdstshf knihovna Frfclek-Mistek, piispEvkov it organizace
Sidlo; Jir6skova 506, Fryclek-Mistek, pse 738 0lrc 4tg9g12t

A. Dodavatel:

1. Obchodni firma (rn6no a pr'ijmeni): Uklidy z gruntu

2, Zastoupena'. Zuzanou Ivdnkovotr

3. Sidlo (aclresa): Srar,id 463,739 43 Frlidek-Mistek

4.IC: 1494740t

5. DIi: CZB86216s9B3

6. I(ontaktni osoba: Zuzana lv6nkov6

B. Cenovf nabidka dle objel<tfi za mEsidni pln6ni:

Cena za poskytnute sluZby za jeclen kalencLiini mdsic, kter6 jsou specifikov6ny v piiloze d. 1

kvyzvl k pod6ni nabidky.

bez DPH
Kd

DP}J?I'/O
Kd

vietnd DPH
Kd

conaza objekt d. l/rndsic 37 467,- 7 869,07,- 45 335,07,-

cenaza objekt d. 2/mdsic 18 944,- 3 979,24,- 22 922,24,-

cena za vSechny obj ekty/mdsic 56 471, lr g46,3l, 68 257,31,-



Piilolra (,.2 kvyzvd k poddni nabidky na phidni veiejn6 zaktzky maldho rozsahu

C. Cell<ov:i cenovii nabidka

Cena za celkov6 plndni veiejne zakdzky za celou clobu trv6ni srnlouvy.

Ve Frliidku-Mistku dne2. 4,2025

Zuzanaluin! :t,'a
zro za craifl ;,3

\. '. 47401
' V/WW.UKLIDYZGRUhiU,CZ

podpis
osoby opr6vndnd j ednat za dodavatele

bez DPH
Ki

DPH 2L Oh

Ki
vietnd DPH

Kd

Cena za 12 rndsicfr v5ech objektfi
142 755,72,-

819 087,72,-676 932,-

2



Piiloha d, 3 k vyzv6 k pod6ni nabldky na pln6nIveiejn6 zaklzky mal6ho rozsahu

Popis a rozmEry mistnosti

Objekt t. p. 111, ul. Hlavni, Fnfdek-Mistek, k. 0. Mistek

26,2
11,9
47,9
9,8
40,6
55,6
30,1
20,7
4,8
4,3

24sp

26,4
11,3
159,9
18,9
20,7
15,0

252t20

9,4
11,3
138,1
44,3
36,0
15, 1

254tzo

19,5
11,3
6,2
138,1
43,90
19,30

mistnost m2

1. NP

chodba
schodi5t6
sklad
sklad - z6zemi
udebna
odd6leni RF

odd6lenI zpracov6ni fondu
WC, sprcha, [klid
seryer
vytah

celkem 1. NP

2. NP

chodba
schodiSt6
p0jfovna
kancelSi
kancelSt vedenl
wc, [klid

celkem 2. NP

3. NP
chodba
schodlSt6
p0jdovna
udebna
kancelSi
WC, [rklid

celkem 3. NP

4. NP

chodba
schodiSt6
kotelna
pfi;dovna
terasa
kancelSi



wc, Iklid

celkem 4. NP

objekt celkem

Objekt d. p, 112, ul. Hlavni, Fnidek-Mistek, k. (. Mistek

Vchod

vstup - zAdveY(

schodiSt6 + schodiStbvy prostor k 2.NP
-II.

celkem

2. NP

p0jdovna
internet
kancelSi zdstupce ieditele
rampa

celkem 2. NP

3. NP

schodi5t6 + schodi5tbvy prostor k 3, NP

chodba hudebni odddlenI
hudebnf odddlen[ + kancel6i
WC Zeny, muZi, 0klid, sprcha

celkem 3. NP

Podkrovi - Modni salonek

schodi5t'ovy prostor k podkrovf
Modni salonek
WC ieny, mu2i
plynovy kotel

celkem Modni salonek

objekt celkem

objekty celkem

74,6

252,9O

1004,60

Mlstnost m2

5,6
L6,4
20,4

42,4

94,4
50,7
L3,7
8,0

16618

27,2
11,1
726,9
20,2

L79,4

18,0
77,8
13,2
2,6

11116

500r2

150418 m2


